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    Vestfold Travforbund 

PROTOKOLL STYREMØTE VT 12 ex/ 2022-2023 
 
Tid:  5.mars 2023 kl.11:00-13:15 
Sted:  Microsoft Teams 
Til stede: Malin Sandbæk, Roger Hansen, Marita Tangen Svindland, Celine Talbot,  Joachim 

Haugvaldstad og Hilde Jensen 
Ikke til stede: Frank Skarsholt 
Fra adm: Hege Rokseth, forbundssekretær 
  

Saksnr. Styreperiode Sak Ansvarlig 
S1-12 2022 – 2023 Protokoll fra forrige møte Styreleder 
S2-12 2022 – 2023 Godkjenning av innkalling Styreleder 
S3-12 2022 – 2023 Årets ildsjel  Styreleder 
S4-12 2022 – 2023 Årets Bragd Roger Hansen 
S5-12 2022 – 2023 Amatørmatchen – kusker, budsjett/opplegg. Marita T. Svindland 
S6-12 2022 – 2023 Rekruttserien Roger Hansen 
S7-12 2022 – 2023 Buskerud – amatør-/rekruttserien Styreleder 

 2022 – 2023 Orienteringssaker Styreleder 
  Eventuelt  

 
Styreleder åpnet møtet ved å ønske velkommen. Det ble meldt inn en sak til eventuelt.  
 
S-1-12/22-23 Protokoll VT 11 EX 
 Styret gikk gjennom protokollen fra forrige styremøte lørdag 25.feb 
 

Vedtak: Styret godkjente protokollen. 
 

S-2-12/22-23 Godkjenning av innkalling 
 

Vedtak: Styret godkjente innkallingen. 
  

S-3-12/22-23 Årets ildsjel – innspill fra Horten.  
- Styret tenker over om de kan ha andre kandidater til årets ildsjel 
- Forbundssekretær finner nytt møtetidspunkt for komité 
 
Vedtak: Styret tok saken til etterretning 
  

S-4-12/22-23 Årets Bragd 
Roger Hansens originale innspill het 'Bragdprisen'  - ikke  'Årets Bragd' 

 
Vedtak: Styret var enstemmig enige tittelen - og om kandidaten. 
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S-5-12/22-23 Amatørmatchen – kusker, budsjett/opplegg 
 

Styret gikk gjennom hvilke kusker skal det trekkes mellom 
Jon Walter/Åby har allerede kuskene sine klare. Han ba om et forslag på opplegg. Kjøringen 
er på en søndag.  
Forslag er at vi kommer til Åby, får en omvisning og spiser lunsj eller middag der. Kan være 
mulighet for overnatting med rabattert pris til fredag.  
Forslag er å ha amatørløpet som det første løpet slik at man kan samles etter løpet.  
Marita har sett på teambuildings-aktivitet i Tønsberg. Escaperoom. Kun for de som kjører, 
men det sosiale opplegget etterpå er for 'alle'. De som er trukket ut får dekket sine 
kostnader, men de andre må betale kostpris. 
Viktig at det gjelder kusker knyttet til Jarlsberg slik at Buskerud-kusker også må være med.  
Forslag er å sende mail til alle amatørkuskene med tilbud om å være med i trekning.  
Mulighet for å være med på det sosiale selv om du ikke er trukket ut. 
Ikke inkludere overnatting i år.  
 
Vedtak: Styret vedtok å invitere til lunsj/mingling og middag etter løpet hvor man spiser 
felles middag, og at styret dekker kostnader 12 kusker som skal dekkes kostnader for på 
Jarlsberg. 

 
S-6-12/22-23 Rekruttserien 

Roger Hansen la frem det som har vært diskutert så langt.  
Det er 81 to-åringer i Vestfold. Inkludere Buskerud sine 41 to-åringer også 
 
Vedtak: Styret vedtok enstemmig forslag til gjennomføring av tilsvarende et mønstringsløp, 
men at vi kaller det et rekruttløp. Styret vedtok også å inkludere Buskerud sine to-åringer 
mot at det også bidrar med penger knyttet til dette 
 

S-7-12/22-23 Buskerud 
Anita Sønsteby ble invitert inn i møtet kl.12:00 for å diskutere involvering av 
Buskerud på amatørmatch og rekruttserien. 
Marita informerte kort om amatørmatchen, og at styret ønsker å inkludere Buskerud 
sine amatør-/rekruttkusker. Det skal trekkes seks kusker med Jarlsberg-tilknytning. 
20 000 kroner i første og 2000 kroner til alle som kjører.  
Roger Hansen informerte om Rekruttserien, og det som er forespeilet til denne 
serien. Det er vanskelig hvor mange hester som vil være med. Derfor er summen til 
deltakerne klar ennå.  
Anita sa at Buskerud har et vedtak om en slags mønstringsløpserie på de oppsatte 
lokalkjøringene som skal arrangeres i Buskerud. Det skal søkes om midler til dette fra 
Eiendomsselskapet.  
 
Vedtak: Styret var enige om at rekruttserien/mønstringsløp på Jarlsberg og på 
lokalkjøringene i Buskerud blir for to-åringene i Vestfold- og Buskerud i år registrert i 
BT/VT-eie pr.1.1.2023. Finansiering kommer man tilbake til umiddelbart etter 
generalforsamlingene. 
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Orienteringssaker 
- Hestegallaen – invitasjon, oppgaver og videoproduksjon 
- Hestevelferd og karenstidskurset. Hilde er ansvarlig for gjennomføring. Malin hjelper 

med å låse inn. Marita kommer også for å hjelpe 
- Generalforsamling. Status 
- Årsberetning. Status 

 
Eventuelt  

1. Håndtering av rolle i styret og privat arbeidsplass.  
Styret diskuterte hvordan man kan håndtere situasjoner hvor rollen i styret skaper 
utfordrende situasjoner på den enkeltes private arbeidsplass 
 
 
 

Møtet ble avsluttet kl.13:15 
 
 
Malin Sandbæk  Marita Tangen Svindland Celine Dobloug Talbot 
 
 
Roger Hansen  Joachim Haugvaldstad (vara)  
 


